
ΑΧΑΡΝΩΝ  417  &  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ, 111 43  ΑΘΗΝΑ 
www.inedivim.gr 

 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 4196/216/04.08.2016 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: 1) Έγκριση Πρακτικού Αξιολόγησης Προτάσεων για την με ΑΠ 660/2/26405/5.7.16 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την Υποβολή Προτάσεων προς Σύναψη Σύμβασης 
Έργου Ιδιωτικού Δικαίου στο πλαίσιο του Προγράμματος Ευρωπαϊκή Κάρτα Νέων.  
2) Δημοσίευση των αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ και της Ευρωπαϊκής Κάρτας 
Νέων. 
3) Επανάληψη της διαδικασίας με δημοσίευση νέας Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Την  με Α.Π. 4084/210/1.7.2016 (ΑΔΑ: 7ΞΤ846ΨΖΣΠ-0ΘΣ) απόφαση ΔΣ ΙΝΕΔΙΒΙΜ με θέμα: 
«ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΣ 
ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ ME ΔΥΟ (2) ΣΤΕΛΕΧΗ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ 
ΚΑΡΤΑ ΝΕΩΝ» 

2. Την με Α.Π. 660/2/26405/5.7.16 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή 
προτάσεων προς σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του προγράμματος 
«Ευρωπαϊκή Κάρτα Νέων» 

3. Το με ΑΠ 606/347/29455/13.7.16 έγγραφο της Διευθύνουσας Συμβούλου του ΙΝΕΔΙΒΙΜ με θέμα: 
«Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων στο πλαίσιο της υπ΄ αρίθμ. 
660/2/26405/5.7.16 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος» 

4. Το από 2/8/16 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων 

5. Την Εισήγηση της Διευθύνουσας Συμβούλου (Εισήγηση της Διεύθυνσης Προγραμμάτων 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης με αρ. 224/4.8.16). 

6. Την συζήτηση μεταξύ των μελών του. 
 

αποφασίζει 

 την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων που υποβλήθηκαν για την με 
ΑΠ 660/2/26405/5.7.16 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων 
προς σύναψη σύμβασης έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του προγράμματος Ευρωπαϊκή 
Κάρτα Νέων 

 τη δημοσίευση των αποτελεσμάτων στην ιστοσελίδα του ΙΝΕΔΙΒΙΜ και της Ευρωπαϊκής Κάρτας 
Νέων 

 την επανάληψη της διαδικασίας με δημοσίευση νέας Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  
 

 
 
 

 

ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΝΕΟΛΑΙΑΣ  

& ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΦΟ46ΨΖΣΠ-Ι8Ψ



ΑΧΑΡΝΩΝ  417  &  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ, 111 43  ΑΘΗΝΑ 
www.inedivim.gr 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ: 
α) Διεύθυνση Προγραμμάτων Νεολαίας και Διά Βίου Μάθησης 
β) Τμήμα Διαχείρισης Έργων Προγραμμάτων Νεολαίας 
γ) Τμήμα Σχεδιασμού Δράσεων  
δ) Υπεύθυνη Προγράμματος Ευρωπαϊκή Κάρτα Νέων 
ε) Γραφείο Διευθύνουσας Συμβούλου 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: 
α) Γραφείο Προέδρου 
β) Νομική Υπηρεσία 
γ) Τμήμα Διοίκησης και Ανάπτυξης Ανθρωπίνου Δυναμικού 

 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
ΜΠΛΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΥΦΟ46ΨΖΣΠ-Ι8Ψ


		2016-08-05T10:12:08+0300
	Athens




